別記第 1号様式(第 4条関係)

救命胴衣等購入費補助金交付申請書

  年  月  日

  串本町長  様

申請者住所

氏名又は名称            ○印

電話番号

     年度において、救命胴衣等購入費補助を受けたいので、

補助金       円の交付について、関係書類を添えて申請します。

添付書類

 救命胴衣及び防災用ヘルメット等購入費の領収書（写しも可）

 製品名のわかるもの（写しも可）

氏 名 住 所 続柄 購入品目 購入金額 補助金額

   救命胴衣

ヘルメット

   救命胴衣

ヘルメット

   救命胴衣

ヘルメット

   救命胴衣

ヘルメット

   救命胴衣

ヘルメット

   救命胴衣

ヘルメット

計

別記第 3号様式(第 6条関係)

救命胴衣等購入費補助金交付請求書

  金        円也

     年  月  日付け   第  号で額の確定（交付決定）のあった救命

胴衣等購入費補助金について、上記のとおり請求します。

       年  月  日

  串本町長 様

申請者住所

氏名又は名称            ○印

振

込

先

口

座

情

報
金融機関名・支店名

預金種別・口座番号

普 通

当 座

その他

口座名義人（ﾌﾘｶﾞﾅ）

口 座 名 義 人